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⑶　各種サービス実施状況

種　　別

サービス状況 館　　　　別　　　　内　　　　訳

サービス件数
前年
比

中　央
図書館

体育・芸術
図書館

医　学
図書館

図　情
図書館

大　塚
図書館

レファレンス
サ ー ビ ス

利用関係 14,752

44,223

件

1.1
25,134
(57％)

2,511
(6％)

10,415
(23％)

1,625
(4％)

4,538
(10％)

資料関係 29,355

事実関係 116

情 報 検 索 サ ー ビ ス 40
件

0.93
35

(88％)
5

(12％)
0

(0％)
0

(0％)
0

(0％)

学内文献複写サービス
（マイクロフィルム複写を含む）

3,646,415
件

0.87
2,418,810
(66％)

309,475
(9％)

622,567
(17％)

91,382
(3％)

204,181
(6％)

学 外相互利
用サービス

依　  頼 20,851
43,343

件
0.86 － － － － －

提　  供 22,492

新 着 雑 誌 目 次
複 写 サ ー ビ ス

583 
(16学系等)

種
0.92 － － － － －

（注）１．利用関係は，オリエンテーションを加算した件数である。また，情報検索サービスの件数は，資料関係の内数である。

　　　２．学外相互利用サービスは，国内外諸機関図書館等との文献複写，図書貸借，入館利用等である。

　　　３．上記データには４月～９月の図書館情報大学分を含む。

ウ　分野別貸出冊数（日本十進分類法による）

社会科学
88,657
(25%)

自然科学
84,839
(24%)

その他(旧分類等）14,016(4%)

芸術 25,770(7%)

貸 出 総 数

351,976

工学・技術 25,624(7%)

歴史 19,290(6%)

言語 15,374(5%)

産業 12,128(3%)

哲学 23,356(7%)

文学 17,696(5%)

総記 25,226(7%)




